Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c Secretaria de Saúde, reforma da Unidade de

Fisioterapia de Moreira César e manutenção de equipamentos.

REQUERIMENTO N° 2500/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
C/C SECRETARIA DE SAÚDE. REFORMA DA UNIDADE DE
FISIOTERAPIA DE MOREIRA CÉSAR E MANUTENÇÃO DE
EQUIPAMENTOS.

PROTOCOLO GERAL N° 2863/2019
Data: 26/08 2019 - Ho ário: 13:38

11111111e111111111

APROVADO
2 6 Ath). 1ü19

Vereador Felipe César • FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o prédio da unidade de fisioterapia de Moreira César, precisa urgentemente de reforma

geral, assim como manutenção e troca de equipamentos que estiverem quebrados;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c Secretaria

de Saúde, reforma da Unidade de Fisioterapia de Moreira César e manutenção de equipamentos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de agosto de 2019

CARLOS lidALMAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1